

Odávateľ: IČO:36191833 IČ DPH:SK2020059030 DEKORT spol. s r.o., Štefánikova 42 040 00 Košice	Odberateľ: IČO 30610801 DETSKY DOMOV URALSKA 1 040 10 KOSTICE Miesto počn.: KOSTICE Účet: 7000113/8180
Forma úhrady: Prev.prikaz Konštančný symbol: 008	Dátum dodania: 03.01.2011 Dátum vyhotovenia: 03.01.2011 Dátum splatnosti: 17.01.2011

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
63669	SLANINA ANGLICKA DALTON	20%	0.28	kg	3.667	4.40	1.23
43125	KECUP FAMILY PIKANTNY 450g	20%	1	ks	0.350	0.42	0.42
44293	PARADAJ.PRET.400g BONNY	20%	1	ks	0.492	0.59	0.59
5542	MR.KUKURICA 350g NOW.	20%	3	ks	0.908	1.09	3.27
01347	SYR BIDAM TEH.30% HM	20%	0.202	kg	3.875	4.65	0.94
12938	CEST.FRESH 400g SPAGETY	20%	3	ks	0.325	0.39	0.78
580	VAM.CHL.KONZ.KR.450g FRESH	20%	3	ks	0.492	0.59	1.15
59050	BANANY kg KAMERUN	20%	1.285	kg	1.075	1.29	1.29
525	VAM.VIANOČKA S HR.300g JP	20%	3	ks	0.708	0.85	1.70
1147	SYR KARICKA 140g-KLASIK	20%	1	ks	0.825	0.99	0.99
737	LARA 500g	20%	1	ks	0.542	0.65	0.65
1385	HRINOV.MASLOVA CHUT 100g	20%	2	ks	0.342	0.41	0.82
1711	PUDING SL.DUKASCO 200g COK	20%	7	ks	0.217	0.26	1.82

Doklad: 50023 zo dňa: 03.01.2011 Spolu za doklad: 16.05

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	13.37	2.68	16.05
Spolu:	13.37	2.68	16.05
		Základ dane:	13.37

SUMA NA ÚHRADU 16.05 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 483.52 SK

Predajňa: DEKORT spol. s r.o.
Uralská 3

Vyhotovil:

040 11